08/12/2021 19:01 SEI/MINFRA - 4945823 - Edital

https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5278932&in… 1/1

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

EDITAL Nº 274/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO OBJETO
DO EDITAL Nº 227/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE FUNÇÃO

COMISSIONADA - 01 (UMA) VAGA  - FCPE 101.3 NA OUVIDORIA-GERAL/SECRETARIA-EXECUTIVA

PROCESSO Nº 50000.028048/2021-93

A Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas do Ministério da Infraestrutura, no uso das atribuições que
lhe foram subdelegadas por meio da Portaria nº 1.004, de 30 de agosto de 2021, publicada no D.O.U. nº
168, de 3 de setembro de 2021, considerando o teor do processo SEI nº 50000.028048/2021-93, torna
público a homologação do resultado final processo seletivo simplificado para provimento de 01  (uma)
função  comissionada -   FCPE 101.3, na Ouvidoria-Geral/Secretaria Executiva  do  MInfra - Brasília/DF,
regido pelo Edital nº 227/2021, publicado no BGP em 06 de outubro de 2021, Ano 5, Edição 10.04.

Resultado Final - Edital nº 227 /2021- Processo Seletivo - 01 (uma) vaga
FUNÇÃO COMISSIONADA PODER EXECUTIVO - DAS 101.3 (OUVIDORIA-GERAL/SECRETARIA-EXECUTIVA)

Nome do Candidato CPF Situação

MARCUS KLEBER ELER VIANA 620.***.***-00 HABILITADO

Documento assinado eletronicamente por Jane Silva Damasceno, Coordenadora-Geral de Gestão de
Pessoas, em 08/12/2021, às 18:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°,
inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4945823 e
o código CRC E8F8A1C9.

JANE SILVA DAMASCENO
Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Referência: Processo nº 50000.028048/2021-93 SEI nº 4945823

Esplanada dos Ministérios, Bloco R, Edifício Anexo, Térreo, Ala Leste, Sala 08 - Bairro Zona Cívico Administrativa

Brasília/DF, CEP 70044-902

Telefone: (61) 2029-7112 - www.infraestrutura.gov.br